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Næringseiendom og eiendomsskatt     
 
Finansdepartementet vil gi kommunene mulighet til å 
likebehandle ulike typer næringseiendom. 300 kommuner kan 
innføre eiendomsskatt på næringsvirksomheter som i dag ikke er 
skattlagt, så som hoteller og kjøpesentre. - Dette kan skape 
usunn konkurranse mellom kommunene, mener NARF. 
 
Kommunene skal få større mulighet til å tilpasse eiendomsskatten til 
lokale forhold i enda større grad enn etter dagens regler. I forslaget som 
er lagt frem i Statsbudsjettet for 2011 vil kommunene få to ytterligere 
alternativer ved utskrivingen, henholdsvis bare på næringseiendom i 
hele kommunen, eller på all eiendom i bymessig utbygde områder og 

næringseiendom i hele kommunen. 
      

                                              >> Les hva nye regler for eiendomsskatt kan innebære 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
Skatteoppgjøret og skattelistene 
 
20. oktober ble skattelistene for 2009 tilgjengelige. Skatteoppgjørert er gjort 
tilgjengelig elektronisk fra mandag 18. oktober på www.altinn.no og mottas 
pr post i løpet av måneden. 
 

Vi minner om at restskatt skal betales innen 10. november (1. termin) 
og 15. desember (2. termin). Restskatt skal i utgangspunktet betales 
selv om man klager på ligningen. Ved åpenbare feil kan Skattekontoret 
gi beskjed til Kemnerkontoret om å stille innfordringen i bero.  
 
Om ønskelig ser vi gjerne over ditt skatteoppgjør og om nødvendig kan 
vi hjelpe med å klage på ligningen. Dersom vi skal se over 
skatteoppgjøret må dette gjøres i god tid før klagefristen som er 10. 
november. 

 

 

 

 

 
 
Kan regnskapsfører gjøre mer? 
 

NARF har gjennomført en undersøkelse om bruk av autorisert 
regnskapsfører og hvilke tjenester som benyttes. 

På spørsmål om man benyttet regnskapsfører på hele eller deler av 
bedriftens regnskap, svarte 53% at de benytter regnskapsfører. De mest 
benyttede oppdragsområdene er utarbeidelse av årsregnskap og 
ligningspapirer, løpende regnskapsførsel og lønn. I tillegg benyttes 
regnskapsfører som rådgiver til for eksempel virksomhetsetableringer 
eller ved skatte- og avgiftsspørsmål, til fakturering, budsjettering mv. Ta 

kontakt dersom du trenger bistand med flere tjenester.  

Kundebrev  
              Nr. 3, oktober - 2010 
   

Faginformasjon 

>> Les mer om undersøkelsen 

>> Les mer              Se skatteoppgjøret ditt 

  >> Skatte- og avgiftssatser for 2011               

>> Les om Statsbudsjettet for 2011 

http://www.vg.no/dinepenger/artikkel.php?artid=10041495
http://www.skatteetaten.no/
http://www.narf.no/Nyhetsbrev/NARF-Nyhetsbrev/2010/Nyhetsbrev-fra-NARF---01---201011/Regnskapsforer-viktig-bidragsyter-for-naringslivet/
http://www.skatteetaten.no/no/Artikler/2003/Nar-kommer-skatteoppgjoret/
http://www.skatteetaten.no/no/Selvbetjening/Se-skatteoppgjoret-ditt/
http://www.narf.no/Fagstoff/Skatt/Skatt/Statsbudsjettet-2011-Oversikt-over-satser-og-belopsgrenser/
http://www.narf.no/Fagstoff/Skatt/Skatt/Statsbudsjettet-2011---forslag-til-skatte--og-avgiftsendringer/


 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
Betydningen av formelle feil på faktura 
 
Kan en kjøper bli ”straffet” for at selger ikke utsteder salgsdokumentasjon 
som tilfredsstiller bokføringsforskriftens fakturaformkrav? 

Svaret er ja, og ”straffen” er at selskapet kan risikere å måtte tilbakebetale til staten 
fradragsført inngående mva.   

 
Ny ligningsverdi på boligen 
 
Du har kanskje sendt inn opplysninger om størrelsen på boligen (p-rom) til 
Skatteetaten?  
 
Vet du hvilken konsekvens den nye ligningsverdien får?   
 
 

 
Hvilke regler gjelder for julebord og gaver til ansatte? 

 
Under følger en oppsummering av skatte- og avgiftsmessige regler for 
julebord og gaver til ansatte.  

 
- Øvre grense for skattefrie gaver i arbeidsforhold (utenom ved jubileer mv.) 

er kr 1000. 
- Julebord vil normalt måtte anses som skattefritt velferdstiltak for de 

ansatte. Også reise med inntil to overnattinger kan godtas. 
- Skattefritaket for julebord omfatter normalt også deltakelse av den 

ansattes kone eller samboer innenfor rammen av hva som er rimelig. 
- Skattefritaket omfatter også andre personer som er knyttet til bedriften, 

slik som eier og styremedlem, men bare når bedriften har ansatte og 
tilstelningen anses som et skattefritt velferdstiltak.  

- Kostnaden til julebord er skattemessig fradragsberettiget for bedriften.  
- Det er ikke fradragsrett for inngående merverdiavgift knyttet til 

anskaffelser i forbindelse med julebord.   
 

 
 

 

 
 
Annen informasjon: 
 

o Altinn II åpner for mer effektiv samhandling 

o Forenkling av signeringskrav 

o Høyere kvinneandel i AS-styrene 

 

 

 
                   Satser og regulativer Norges banks styringsrente 

          Skattekalender for næringsdrivende Konsumprisindeks fra SSB 

                        Valutakurser Beregningskalkulatorer 

 

 

 

Nyttige lenker 

>> Bolig- og formueskalkulator 

>> Les mer 

>> Les mer om velferdstiltak i arbeidsforhold >> Les mer om gaver i arbeidsforhold 

http://www.narf.no/Nyhetsbrev/NARF-Nyhetsbrev/2010/Nyhetsbrev-fra-NARF---01---201011/Altinn-II-pa-lufta-Apner-for-mer-effektiv-samhandling/
http://www.narf.no/Fagstoff/Annet/Annet-fag/Lovforslag-om-forenkling-av-signeringskrav/
http://www.narf.no/Nyhetsbrev/NARF-Nyhetsbrev/2010/Nyhetsbrev-fra-NARF---01---201011/Hoyere-kvinneandel-i-AS-styrene/
http://www.narf.no/satser
http://www.norgesbank.no/Pages/Article____48208.aspx
http://www.narf.no/Kalender/kalender/
http://www.ssb.no/emner/08/02/10/kpi/
http://www.norgesbank.no/Pages/Article____200.aspx
http://www.narf.no/Skjulte-sider/Samlemappe-lose-artikler/Beregningskalkulator/
http://www.statsbudsjettet.no/templates/formue.aspx?id=35232#FormueSkatt
http://www.narf.no/Nyhetsbrev/NARF-Nyhetsbrev/2010/Nyhetsbrev-fra-NARF---01---201011/Fradragsrett-for-inngaende-merverdiavgift-og-betydningen-av-formelle-feil-ved-faktura/
http://www.skatteetaten.no/no/Bibliotek/Publikasjoner/Handboker/Lignings-ABC/Kapitler/V/?mainchapter=139135#x139135
http://www.skatteetaten.no/no/Bibliotek/Publikasjoner/Handboker/Lignings-ABC/Kapitler/G/?mainchapter=134196#x134196

